



Zabrzeńskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

41-800 Zabrze, ul. Wolności 215, tel. 32/ 271 64 41, 32/ 275 52 00, fax 32/ 271 71 58 www.wodociagi.zabrze.pl
email: kancelaria@wodociagi.zabrze.pl

Oznaczenie sprawy P55/2023

Zabrze, dnia 27.09.2023 roku

Wykonawcy

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zabrzeńskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., działając jako Zamawiający udziela wyjaśnień w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Odbiór i zagospodarowanie skratek, zawartości piaskowników, ustabilizowanych osadów ściekowych, wytwarzanych przez ZPWIK Sp. z o.o. w Zabrze”.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza zlecenie wykonania zadania zagospodarowania odpadów wyłącznie Wykonawcy posiadającemu wymagane zezwolenie na zbieranie lub przetwarzanie odpadów o odpowiednim kodzie.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź 2

Z uwzględnieniem warunków przewidzianych w SWZ i Projekcie Umowy, Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców, działających na rzecz, koszt i ryzyko wykonawcy, w zakresie poszczególnych czynności składających się na proces zagospodarowania odpadów. Niezależnie od powyższego, zlecenie wykonania zadania zagospodarowania odpadami, dopuszcza się wyłącznie w stosunku do Wykonawcy, posiadającego wymagane zezwolenie na zbieranie lub przetwarzanie odpadów.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy, z tym zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany jest powiadomić pisemnie Zamawiającego o każdej zmianie Podwykonawcy (dalszego Podwykonawcy) oraz części niniejszej Umowy, jaką dany podmiot ma realizować.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź 4

W załączeniu zdjęcia odpadów (6 zdjęć).

Pytanie 5

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź 5

Odpowiedź znajduje się w Specyfikacji Warunków Zamówienia lub/oraz w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 2 do OPZ).

Pytanie 6

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź 6

Odpowiedź znajduje się w Specyfikacji Warunków Zamówienia lub/oraz w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 2 do OPZ).

Pytanie 7

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź 7

Odpowiedź znajduje się w Specyfikacji Warunków Zamówienia lub/oraz w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 2 do OPZ).

Pytanie 8

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych?

Odpowiedź 8

Zamawiający w załączeniu, udostępnia przykładowe badania osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków.